МАОУ «Филипповская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

21.03.2022 г		                                                                                № 31/1

Об организации летнего отдыха

На основании приказа начальника Управления образования администрации Кунгурского муниципального округа  от 17.03.2022г.                          № 171-07-01-01-161 «О дислокации лагерей с дневным пребыванием, лагерей досуга и отдыха, разновозрастных отрядов, организованных на базе учреждений, подведомственных Управлению образования администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2022 году»

1. Утвердить следующие формы отдыха детей при МАОУ «Филипповская ООШ»
· Лагерь с дневным пребыванием (для детей 12-14лет) с 01.06.2022 по 24.06.2022
общее количество путевок – 15
продолжительность смены – 21 день
· Лагерь досуга и отдыха (для детей 7-11 лет) с 01.06.2022 по 16.06.2022
общее количество путевок - 56
продолжительность смены – 14 дней
· Разновозрастный отряд (для детей с 7-15 лет) с 01.07.2022 по 12.07.2022
общее количество путевок - 31
продолжительность смены – 10 дней
1. Определить стоимость питания в лагере с дневным пребыванием 177,24 руб. в день, в лагере досуга и отдыха – 130 рублей.
1. Предоставить бесплатные путевки в лагерях с дневным пребыванием, лагере досуга и отдыха следующим категориям детей: детям, находящимся в социально опасном положении и группе риска социально опасного положения; детям из многодетных малоимущих детей, детям из малоимущих семей, детям с ограниченными возможностями здоровья, детям-инвалидам.
1. Установить размер родительской платы за содержание детей:
- в лагере с дневным пребыванием детей в размере -  437руб.58 коп.
- в лагерях досуга и отдыха в размере – 332 руб.08 коп..
1. Куратором  ЛОК назначить – соц. педагога Андрееву В.В.
Воспитателями в лагерь с дневным пребыванием  назначить: Емельянову Л.В.
Поспелову А.Н.
Воспитателями в лагерь досуга и отдыха назначить:
1. Редькину Н.Н.
2. Мальцеву С.Н.
3. Широкову  Н.М.                                                                                   4. Аббасову С.А.
Воспитателями в разновозрастной отряд  назначить:
1. Черненкову А.В.
2. Козлову Е.В.

7. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения ЛОК на  воспитателей ЛДП, ЛДО, разновозрастного отряда.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                                                    С.С. Губина

С приказом ознакомлены: